［届出様式］

	提出年月日：
	　　年　　月　　日

	一般財団法人 電気通信端末機器審査協会殿

	認証取扱業者名：

	届出者所属役職：

	届出者氏名　　：

	返送先住所　　：

	連絡電話番号　：

	技術基準適合認定等端末機器に係る届出

	下記の既認証機器について、下記のとおり変更しましたので、届け出ます。

	記

	１．変更内容及び変更理由

	２．既認証機器

	既認証機器名：

	既認証番号　：

	既認証年月日：

	３．変更年月日

	　　年　　月　　日

	４．その他

	以上

April 1,2004©JATE